
 

                 

 

 

 

 

 

猛暑でも、皆さまお元気です。 

７月６日にご来訪いただいた立浪部屋の明生関と北大地関の勝敗に、ご入居者の皆さまも毎日一喜一憂しておりましたが、お二

人ともに無事に勝ち越されました。さらに、同じ部屋に所属する豊昇龍関は優勝し、場所後に大関昇進が決まり、とてもうれしい

結果になりました。これからもずっと応援し続けたいと思います。 

今年は例年以上の猛暑が続いておりますが、皆さま夏バテすることもなく、健やかにおすごしです。 

10月より月額利用料金が改定されます。 

もうすでに皆さまのお手元に 10月よりの価格改定の案内が届いているかと思います。 

昨今の物価動向を鑑みての苦渋の選択でございますので、どうかご理解賜りますよう、お願いいたします。 

お手数ではございますが、『月額利用料金改定に関する同意書』にご記入の上、お早めにご返送いた 

だけますよう、お願い申し上げます。 

令和 5 年 

 

8 月号 

発行者：あみーご倶楽部江南 江南市赤童子町桜道 243-1 0587（96）9571 


